
Syriza kaybetti, peki sonra?

      

  

Yunanistan’da Syriza beklendiği gibi iktidarı kaybetti, yerine sağcı Yeni Demokrasi Partisi geldi,
hem de tek başına…

  

Syriza mevcut imkanlar içinde yapılabilecek olanı yaptı, şu veya bu konuda daha iyi olabilirdi
ama radikal olarak fazlası beklenmezdi…

  

Ne yapacaktı ki?

  

Berbat bir ekonomi…

  

Sanayi zayıf,  tarım ve turizme dayanıyor. 

  

Avrupa Birliği’nden çıkmaya kalksa çok zararlı çıkacak…

  

Düşünmediler değil ama çıkalım mı tartışmasının yaşandığı zaman yapılan seçimde Syriza yine
çoğunluğu almıştı.

  

Yunanistan halkı AB’den kesinlikle çıkmak istemiyor. Bunun psikolojik nedenlerini bir kenara
koyalım, turizmde kötü darbe yiyebilir.
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Syriza kaybetti, peki sonra?

Rakipler; İtalya ve Türkiye hazır bekliyor zaten…

  

Syriza ekonomik olarak pek bir şey yapamadı, AB’den çıkamıyorsan ve onun cenderesi altında
da daha fazlasını yapman zordur.

  

Ama Yunanistan’da ırkçılığın azalmasına yönelik adımlar attı.

  

Mültecilere haklar tanıdı, keza eşcinsellere de…

  

Faşist Altın Şafak partisinin oyları geriledi. Önceden KKE'den (komünist partisi) daha fazla oy
alıyordu.

  

Yunanistan’da mülteciler sorunu Türkiye’den daha hafif değildir. Ek olarak Arnavutluk’tan
gelenlere karşı yoğun dışlama vardı. 

  

Irkçılık azaldı.

  

KKE yine yüzde 5-6 kadar almıştır…

  

Syriza halkın devrimci enerjisini boşa mı harcadı?

  

Rüya görmeyin arkadaşlar…

  

Devrim yapmak isteyen vardı da tutan mı oldu?
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Syriza kaybetti, peki sonra?

Kaç tane genel grev yapıldı, sonuç çıkmadı.

  

Çıkmaz çünkü Yunanistan ve benzeri ülkelerde genel grev haktır, ilk defa da yapılmıyor. Bizde
böyle bir şey olmadığı için bir ülkede genel grev yapılınca büyük şeyler olacak sanıyoruz.

  

Yunanistan ekonomisi turizm gelirlerindeki büyük artış sayesinde biraz düzeldi.

  

Yolsuzluk ve vergi kaçırma azaldı.

  

Kaptı kaçtı kapitalizminden bir oranda da olsa düzenli kapitalizme geçildi.

  

Neye dayanarak devrim ya da benzeri bir altüst oluş bekliyordunuz?

  

Boş konuşmakta marksist-leninistlerin üzerine yok…

  

Anladık Syriza liberal sol, siz iyi sosyalistlersiniz!

  

Aynı anlayışı İspanya’da Pomeros, Almanya’da Sol Parti için de söyleyebilirsiniz. 

  

Peki sizin yaptığınız bir şey var mı?

  

Konuşmaktan, arada bir toplantı yapıp kapitalizmin kaçınılmaz olarak çöküşe gittiğini
açıklamaktan başka yaptığınız bir şey var mı?
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Syriza kaybetti, peki sonra?

Almanya’da Sol Parti içindeki Komünist Platform bir şey yapmaya kalktı ve mültecileri hedef
alan açıklama yaptı.

  

Neyse ki Platform’un sorumlusu sağlık nedenleriyle çekiliyor.

  

Önceleri Troçkistlerle Stalin hakkında tartıştığım zaman şöyle derdim:

  

Diyelim ki dediklerinizin hepsi doğrudur, Stalin feci yanlışlar yaptı.

  

Siz yanlış yapmasını bile beceremediniz.

  

Önce kendinizin 20. yüzyıl tarihine bakın, sonra başkasını eleştirin, daha iyi olur.

  

Politikanız yanlış bile değil…

  

Politika, yapmaktır. 

  

Yanlış da yapabilirsiniz.

  

Ama siz yanlış bile yapamıyorsunuz…
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